150101 3142 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

4710 05517713 298558,4535426102053597

Департамент 

міського 

господарства

100106 3210 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

4011 36541721 145051,0035324149056013

1251761,92Усього :

Усього:   Один мільйон двісті п'ятдесят одна тисяча сімсот шістдесят одна грн. 92 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)